Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 18/2023 - EJA-EPT/PROEN/REI/IFPI, de 27 de junho de 2023.

RETIFICAÇÃO  DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NO CURSO DE APERFEIC ̧OAMENTO EM
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL INTEGRADA À EDUCAÇÃO BÁSICA NA MODALIDADE EDUCAÇÃO
DE JOVENS E ADULTOS - EDITAL 80/2023 - GAB/REI/IFPI

A Coordenação Geral do Programa EJA Integrada - EPT do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Piauí (IFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DA LISTA
DOS APROVADOS PARA PARTICIPAREM DO CURSO DE APERFEIC ̧OAMENTO EM EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL INTEGRADA À EDUCAÇÃO BÁSICA NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS do processo de seleção com vagas destinadas a profissionais do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí e dos Municípios Parceiros.

NOMES DOS APROVADOS

ABIDIEL RODRIGUES DA CUNHA FILHO
ADELAIDE MARIA DA CONCEIÇÃO MACEDO
ADRIANA MACHADO DA SILVA
ADSON CÁSSIO CARDOSO OLIVINDO
AGDA PALOVIA CHAGAS DE CARVALHO
AGNALDO FERREIRA LESSA
AIRAM DA SILVA OLIVEIRA MORAIS
ALANE DE LIMA MACHADO
ALDEIDE COSTA DOS SANTOS SOUSA
ALEKDANDRE NEIVA TEIXEIRA DA SILVA MOURA
ALEXANDRA DE SOUSA SOARES
ALEXANDRE DE MELO COSTA
ALEXANDRE MENDES DE LIMA
ALINE CRISTINE ALBUQUERQUE SILVA
ALINE MONTENEGRO LEAL SILVA
ALINE ROCHA BEZERRA
ANA BARROSO BRITO
ANA CELIA FERREIRA MACEDO
ANA CLÉA ALMEIDA DE SOUSA
ANA CLEIA SILVA FERREIRA
ANA FLÁVIA CARDOZO VITÓRIO
ANA KEULY LUZ BEZERRA
ANA LUCIA TEODORO
ANA LÚCIA VIEIRA DE ALMEIDA
ANA MARIA ATHAYDE UCHOA THOMAZ
ANA MARIA DA SILVA FERREIRA

ANA MARIA LOPES DE SOUSA
ANA MARIA OLIVEIRA DIAS
ANA PAULA DE BRITO MOURA ROCHA
ANA PAULA DE SOUSA SILVA
ANA PAULA NUNES
ANA VALÉRIA DOS SANTOS SILVA
ANA VITORIA DOS PASSOS MIRANDA
ANALÍDIA DA SILVA NOGUEIRA
ANAPAULA REBOUÇAS MACÊDO DE ARAÚJO
ANARIA MARIA GOMES PESSOA
ANAVETE PEREIRA DE SANTANA GOMES
ANDERSON ROMÁRIO TORRES CARVALHO
ANDRÉ NILDO LEITE RODRIGUES
ANDREA MELO DE CARVALHO
ANDRÉA SOARES DA SILVA MAGALHÃES
ANDRESON DE FRANÇA ALMEIDA
ANDRIENNY SANTANA DA SILVA
ANÍRIA ABREU FEITOSA ALVES
ANNE KAROLINE BANDEIRA BONFIM LEAL
ANORIA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS
ANTONIA PEREIRA LIMA
ANTONILDA DA CUNHA OLIVEIRA
ANTONIO CARLOS CARVALHO
ANTONIO JOSE BORGES
ANTONIO LUIS DA SILVA SOUSA
ANTONIO MARCOS SILVA DIAS
ANTONIO PESSOA LIMA FILHO
APARECIDO PUGAS VIEIRA
ARACELLI DE SOUSA LEITE
ARIANE DOS SANTOS LIMA
ARIANI RIVELLI PONTES SILVA
ARYANE HOLANDA BARROS
ATHANIO DE SOUZA SILVEIRA
AUDETE MARIA DE LISBOA
AURÉLIO JOSÉ DA SILVA REIS
AUREO DO CARMO MOURA
AURESSANDRA DA SILVA CARVALHO
AURILENE GALENO RABELO
AURIMARCOS DO MONTE MIRANDA
AZENATE ALVES RODRIGUES DAMASCENO
BETÂNIA MARIA DE SOUSA NUNES
BIANCA RIBEIRO LAGES SANTOS
BIENVENIDO DUARTE FEITOSA
CAIO FREITAS CAVALCANTE BARROS
CARLA DANIELLE ALENCAR SANTOS MORAIS
CAROLINE SILVA FERREIRA
CÁSSIO REGIS SOARES DOS SANTOS
CECILIA MARIA DE OLIVEIRA MOITA
CHARLENO QUEIROZ PIRES
CINTHYA DE MELO XAVIER
CLARISSA DIAS DE MACEDO SILVA
CLAUDETE DE JESUS FERREIRA DA SILVA
CLÁUDIA CRISTIANE ESTEVÃO DE SOUSA ARAÚJO
CLÁUDIA SANTANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
CLÉA MENDES PIRES
CLEANE DA SILVA MACHADO
CLEBISON BARROS DA SILVA
CLEIANE RÉGIA DOS PASSOS SILVA
CLEIDIANA MARIA DE CARVALHO ARAÚJO
CLEITOM DE SOUSA SARAIVA
CLEITON DE SOUSA TEIXERIA
CLÊNIO OLIVEIRA BARRENSE
CLEUSA ALVES DE SÁ
CLÍVIA ALVES CHAVES
CONCEIÇÃO DE MARIA BARROS

CONCEIÇÃO DE MARIA VERAS LIMA VERDE
CRIS JEANNE ALVES COSTA
CRISTIANA DO NASCIMENTO FERNANDES
CRISTIANE OSÓRIO DOS SANTOS
CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA MENDES
CRISTINA MARIA DA LUZ
CYNTYA DE JESUS SOUSA MENESES
DANIEL CASSEANO DOS SANTOS
DANIELA DOS SANTOS RÊGO
DANIELE ALBUQUERQUE E SILVA
DANIELLI RAMOS DE BRITO
DANUZA DA SILVA VALE CALAÇA
DASTUR COSTA CAMPOS
DAVID DIEGO VIEIRA CABRAL
DAYANA DOS SANTOS ALVES
DAYLIANE MARIA DE ARAÚJO CARVALHO
DEIANNY RUFO DOS SANTOS
DELANY RAMOS DE SOUSA
DELMA MARIA FONTENELE DOS SANTOS
DEMONTYE RODRIGUES DE SOUSA
DENILSON PEREIRA DA SILVA
DENISE BORGES FERREIRA
DENYLSON MELO PEREIRA
DEYSED NUNES DIAS DA COSTA
DILENA SANTOS DE ARAUJO
DINIZ LOPES DOS SANTOS
DJANIRA DO ESPÍRITO SANTO LOPES CUNHA
DOMINGAS MARIA DA SILVA BACELAR
DOUGER SOUSA CAMPELO
DOWGLAS BARBOZA CARVALHO LEONARDO
EDIANE DE MELO CASTELO BRANCO NASCIMENTO
EDILENE LIMA DE OLIVEIRA
EDINALVA SILVA DOS ANJOS
EDNA CLÉIA DE SOUSA COSTA
EDNA MARIA LUSTOSA SAMPAIO
EDSON PEREIRA DA SILVA
EDUARDO CÉSAR BRITO DE SOUSA LIMA
EDUARDO DA SILVA CONRADO
EDVALDO CESAR DA SILVA OLIVEIRA
EGBERTO BATISTA DE OLIVEIRA
ELDIMÁRIO RIBEIRO LIMA
ELENICE MONTE ALVARENGA
ELIANA MARIA DE SOUSA BRITO
ELIANA PIRES CONDE
ELIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA
ELIANE SIQUEIRA DOS SANTOS
ELIELZA DE JESUS SOUZA
ELIENE  DE SOUSA SILVA
ELIENE DE SOUSA SANTOS
ELISÂNGELA PEREIRA DE ARAÚJO
ELISÂNGELA MARIA SILVA
ELIZABETE MOURA DA SILVA DANTAS
ELLEN CAROLINE ALVES SILVA
EMANUEL ALCÂNTARA DA SILVA
ENEAS FONSECA PINHO
ERALDO LOPES DOS SANTOS
ERIMAR DOS SANTOS OLIVEIRA
ERIVANIA FROTA DE SOUSA COSTA
ERNANDO DE OLIVEIRA MACEDO
EVA MARGARIDA GOMES DE CARVALHO SOUSA
EVANALDO GONÇALVES DA SILVA
EVERARDO PEREIRA DE SOUSA
FABIANA CRUZ DOS REIS
FABIANA MARIA DA COSTA
FABIANA SOARES DOS SANTOS

FABIANO DE CÁSSIO BORGES GOIS
FABIANO GONÇALVES FERREIRA
FÁBIO PEREIRA DA SILVA
FÁBIO VERAS DOS SANTOS
FABRÍCIO CARVALHO DA SILVA
FELINTO SÉRGIO FIRMEZA E SILVA
FERNANDO CASTELO BRANCO GONÇALVES SANTANA
FILOMENA DA GUIA DANTAS DO NASCIMENTO
FLÁVIO FERREIRA DA COSTA
FLÁVIO MÁRCIO CARDOSO DE BRITO
FLEDSON RODRIGUES DE SENA
FRANÇCOISE WILHELM FONTENELE E VASCONCELOS PACHECO
FRANCIDALVA ALMEIDA DE SOUSACAMPOS
FRANCIÉRIC ALVES DE ARAÚJO
FRANCILEIDE RODRIGUES DAMASCENO
FRANCÍLIO DE OLIVEIRA SOUSA
FRANCISCA ALANY CARDOSO DA CUNHA
FRANCISCA CÉLIA BRITO
FRANCISCA DAS CHAGAS DE AQUINO.
FRANCISCA DAS CHAGAS SOUZA DE ARAUJO
FRANCISCA EDILENE RIBEIRO LIMA SILVA
FRANCISCA JAQUELINE DA SILVA
FRANCISCA MARIA DAS CHAGAS PACHECO
FRANCISCA MARIA DE SOUSA
FRANCISCA VAGNER NOGUEIRA DE SOUSA
FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES RODRIGUES
FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA FREIRE
FRANCISCO DONNADONE REIS ARAÚJO
FRANCISCO EDUARDO PIRES DE MORAIS
FRANCISCO ELDO OLIVINDO
FRANCISCO HUEMERSON DE SOUSA PINTO
FRANCISCO JOSÉ BALDUINO DA SILVA
FRANCISCO RAIMUNDO DE SOUZA NETO
FRANCISCO REGIS DA SILVA CUNHA
FRANCISCO XAVIER DE CARVALHO
FRANCISDALVA ROSA DE JESUS
FRANCISLÉIA ALELUIA ALVES BARBOSA FREIRE
FRANCIVALDO ALVES DOS SANTOS
FRANKLIN FABRÍCIO SOARES ALVES
GABRIELLY JEANE DA SILVA
GARDENIA FRANCISCA DOS SANTOS
GENIAS BRANDÃO DE ALENCAR
GEORGIANE FONTENELE CAVALCANTE
GERMANO PEREIRA DOS SANTOS
GÉSIO DE LIMA VERAS
GESSIANE VIEIRA FERREIRA
GETÚLIO DE ARAÚJO ALVES
GEUID SILVA CAVALCANTE DA SILVA FILHO
GEYSA DIELLE RODRIGUES VIEIRA
GEZILDA FREITAS MOREIRA
GILBERTO GOMES PEREIRA
GILMARA COELHO FERREIRA
GILMARA PEREIRA DE SOUSA
GILSON MENDES ARAÚJO
GILVÂNIA RODRIGUES FONTENELE
GIRLE DOS SANTOS LACERDA
GISELLE ANDRADE PEREIRA
GLECIENE DE ARAÚJO PINHEIRO
GLEYCIANE SANTOS DA SILVA
GUSTAVO DE SOUSA BRITO
GUSTAVO VILARINHO RODRIGUES NETO
GUTENBERG LIRA SILVA
HANNAH ISABEL SOUSA ARAGÃO SILVA
HELENICE DE OLIVEIRA SILVA
HÉRIKA SOUSA DE OLIVEIRA

HERIVELTON OLIVEIRA ALVES
HERNANDES DE OLIVEIRA FEITOSA
ILMÁRIA ALVES COELHO SILVA
ILZETE CORREIA MAIA
ILZIMAR OLIVEIRA DA LUZ
INARA ERICE DE SOUZA ALVES RAULINO LOPES
INOCENCIA OLIVEIRA DE NEGREIROS
IONETE DA SILVA ALVES
IRACEMA RODRIGUES DE CARVALHO LIMA
IRANELDI PEREIRA DA SILVA
IRENE MARIA DE BRITO COSTA
IRLANE DO ROSÁRIO SOARES RIBEIRO
ISABELA REGINA NUNES DA LUZ LIMA
ISAÍAS ALVES RODRIGUES DOS ANJOS
ISRAEL ROSADO DA SILVA
ITALO TADEU LIMA DE FARIAS
IURI AUGUSTO ALVES LUSTOSA
IVELINE ESCORCIO SILVA
IVONEIDE MACEDO SOUSA MELO
IVONETE CRISTINA FELIX DE MORAES
IZADORA CARDOSO CHAVES
JACIRA DA COSTA BARBOSA
JAKELINNE LOPES DE SOUSA MIRANDA
JANAÍNA BORGES LEAL DE FREITAS
JANAINE MARQUES LEAL
JÂNIO TAVARES LEITE MACÊDO
JAQUELINE DE ALENCAR COSTA
JAQUELINE OLIVEIRA CAMPOS
JARDIEL CARVALHO DE ALMEIDA
JEAN CARLOS GONÇALVES SOUSA
JEANE MACHADO SOUZA
JEFERSON LUÍS MARINHO DE CARVALHO
JEOVALDA SILVA LEAL
JHESSEANY DA SILVA SANTOS
JHONATAN DE OLIVEIRA VAZ
JOAES DOS SANTOS OLIVEIRA MOTA
JOANA EDNA GOMES VALE
JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA
JOÃO DA COSTA CARVALHO
JOÃO MARDEN DO LAGO NOGUEIRA
JOÃO VITOR DE OLIVEIRA SOUSA
JOCELIA DE JESUS REGO DA SILVA
JOICE ALINE FERNANDES LOPES
JORDÂNIA FERREIRA SANTOS
JOSÉ ADRIANO GONÇALVES DE AMORIM
JOSÉ ARTHUR BATISTA DE JESUS
JOSÉ CARLOS RAULINO LOPES
JOSÉ DE SOUZA GOMES JÚNIOR
JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO
JOSÉ ISAÍAS PINHEIRO PEREIRA
JOSÉ LIBERATO CASTELO BRANCO FILHO
JOSÉ LOPES DE LIMA
JOSÉ MARIA DA SILVA FILHO
JOSÉ NILTON DE ARAÚJO GONÇALVES
JOSE OSNIR DE OLIVEIRA SILVA
JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS
JOSÉ RIBEIRO XAVIER FILHO
JOSÉ ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS
JOSÉ SOARES DA SILVA NETO
JOSEANE SOARES COSTAS MONÇAO
JOSELIA FOLHA MAIA
JOSENILDA PEREIRA DE ALMEIDA
JUCÉLIA BARBOSA DE SOUSA
JUCIANA COSTA DE SOUSA
JUDIMAR MARQUES BUENO CASTELO BRANCO

JULIANA OLIVEIRA DE MALTA
JULIANNA CASTELO BRANCO FREITAS
JÚLIO CÉSAR ALVES MARTINS
JURACI ARAÚJO TEIXEIRA
JURRICLESSIO DE CARVALHO LIMA
KAROLINE QUEIROZ CORREIA MENEZES
KAYRON HIAN RIBEIRO DE SOUSA
KELSON ANTONIO DE O SANTOS
KENIA RIBEIRO DE OLIVEIRA
KHALIL GIBRAN KHALIL VIANA MATOS ANDRADE
KRISTIAN PESSOA DOS SANTOS
LAÉCIA DE LUCENA MARTINS
LAIS LOUZEIRO DA CUNHA
LASTHENIA CARVALHO DA SILVA
LAURIANE ALVES DO NASCIMENTO
LAYS AYARA DE SOUZA SOARES
LEID DAIANE NERI DE ARAUJO
LEIDIANE MAGALHÃES DE ARAÚJO BARROS
LEIDIANE RODRIGUES DE MIRANDA
LEÔNIA MARIA DE NEGREIROS DAMASCENO
LETÍCIA OLIVEIRA SILVA
LEUDO VERAS LOPES JUNIOR
LEUZINETE BORGES FERREIRA
LIANA EIDA MARQUES DOS REIS
LÍGIA MARIA ARAÚJO CARDOSO
LÍLIA MADEIRA CARVALHO
LILIANE DOS SANTOS ROSA
LILIANE PEREIRA DA SILVA DIAS
LOUISE TATIANA MENDES RODRIGUES
LOURENÇO RODRIGUES MATOS JUNIOR
LUANA ARAÚJO DA SILVA
LUANA ARAÚJO DE SOUSA
LUANA MARIA DE OLIVEIRA MOURA
LUANNA MARIANE PEREIRA RAMOS GIL
LUBIA FAETH ALVES FERREIRA
LUCAS SILVA DE CARVALHO
LÚCIA MARIA DA SILVA
LUCIANA ELIZABETE FERNANDES
LUCIANA MARIA DA SILVA TELES
LUCIANA SILVA
LUCÍDIO BRAGA DA SILVA
LUCIVÂNIA FERREIRA MIRANDA
LUCYANNE LORENY RIBEIRO FERREIRA
LUDIANE RODRIGUES DIAS SILVA
LUIZ DE AGUIAR LOUZEIRO JUNIOR
LUIZ DE SOUSA PEREIRA NETO
LUZIA ALMEIDA DE SOUSA
LUZIMÁ MARIA MORAIS DE OLIVEIRA
LYVIA BASILIO CALAND AVELINO
MADALENA MARIA SANTANA
MAITÊ DE BARROS COSTA
MANOEL PEREIRA DOS SANTOS NETO
MARCELA COSTA VELOZO DE SOUZA
MARCELO BARROS DE SOUSA
MARCELO RICARTE PINHO
MÁRCIA JORDANA DE CARVALHO NUNES
MARCIANE GOMES DE SALES SOUSA
MÁRCIO JEAN FERREIRA DA SILVA
MÁRCIO NANNINI DA SILVA FLORÊNCIO
MARGARIDA MARIA DE MELO
MARIA  FRANCISCA  RODRIGUES DE SOUSA
MARIA APARECIDA CARDOSO SILVA
MARIA APARECIDA DE ARAÚJO
MARIA CARDOSO DE CARVALHO LACERDA
MARIA DA CONCEIÇÃO CUNHA RABELO SARAIVA

MARIA DA CONCEIÇÃO DANTAS ROCHA
MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DA SILVA
MARIA DA CRUZ DIAS FEITOSA
MARIA DA CRUZ MENDES DE ANDRADE
MARIA DANIVANIA SANTOS NOGUEIRA
MARIA DAS DORES OLIVEIRA BATISTA
MARIA DAS GRAÇAS SILVA LIMA
MARIA DAS GRAÇAS XAVIER
MARIA DE FATIMA DA FROTA
MARIA DE LOURDES BRITO OLIVEIRA
MARIA DE LOURDES MOURA ARAUJO
MARIA DO AMPARO DA SILVA MIRANDA
MARIA DO DESTERRO TEIXEIRA DE SOUSA SILVA
MARIA DO PASTORINHO JORGE DA SILVA
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS
MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA
MARIA DO SOCORRO LIMA CARVALHO
MARIA DO SOCORRO RÊGO LIMA
MARIA DO SOCORRO SALES RODRIGUES
MARIA DO SOCORRO SIQUEIRA ALVES
MARIA DO SOCORRO SOUSA SILVA AMORIM
MARIA ELIZABETE SAMPAIO
MARIA JOSÉ DE CARVALHO SILVEIRA
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA E SILVA MEDEIROS
MARIA KEILA JERONIMO
MARIA LÊDA DIAS PIAUILINO
MARIA MARTA DE OLIVEIRA CARVALHO.
MARIA MISLENE ROSADO DE SOUSA
MARIA NÁDIA DE SOUSA MARINHO
MARIA PERPÉTUA SOARES PESSOA ALENCAR
MARIA RAIMUNDA D'JESUS NETA
MARIA REJANE BRANDÃO DE SOUSA
MARIA SILVA DOS SANTOS SOUSA
MARIA SUELI LOPES DA SILVA
MARIA VALDICELSIA SOARES LEAL
MARIA VIEIRA DE ALMEIDA
MARIA ZONEIDE DE MACEDO
MARIANA RODRIGUES SOUSA
MARIANE CRUZ COSTA AYRES
MARIÂNGELA KNITTER BARROS
MARILENE DOS REIS BARBOSA VASCONCELOS
MARILZA MARTINS MONTEIRO
MARINO GOMES SOARES BARROS
MARISSOL ANDRADE ARRAIS PEREIRA
MARISTELA COSTA COÊLHO BELO
MARJORIE MARIA BORGES DA SILVA
MARLENE CARDOZO PEREIRA
MARLUCE LIMA DE MORAIS
MARTA LEMOS CASTRO
MARX RODRIGUES DE MOURA
MARYNA DOS SANTOS NASCIMENTO
MATHEUS LOPES SOUZA
MAURA TELES DA SILVA
MAYANNE SOARES LIMA DOS SANTOS
MICHEL AUGUSTO CARVALHO DA SILVA
MICILANDIA PEREIRA DE SOUSA
MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
MIKAELLE RAULINO BARROSO
MILTON JOSÉ CARDOSO FILHO
MÔNICA BARRETO DA COSTA
NATIANA DE SOUSA VIANA
NAYARA SILONY SOARES SILVA
NEUDA FERNANDES DIAS
NEWTON ROGÉRIO ASSUNÇÃO MEDEIROS
NEYDIANE LOPES CORTEZ

NILDEMAR PEREIRA DA SILVA
NUNCI MOREIRA DE SOUSA VAL
OLIVIA CRISTINA DE ARAÚJO SOUSA
ORLANDIA MARIA ALMEIDA ROCHA
OSCAR JOSÉ DA SILVA
OSWALDO PALMA LOPES SOBRINHO
PATRÍCIA OLIVEIRA DOS SANTOS
PATRÍCIA RODRIGUES CASTELO BRANCO
PAULA FERNANDA MASCARENHAS DA SILVA
PAULO AFONSO RODRIGUES DE SOUSA
PAULO HENRIQUE QUARESMA SOARES
PAULO SÉRGIO SANTOS ROCHA
PAULO VICTOR LEÔNCIO CHAVES
PAULO VICTOR MONTEIRO SANTANA DE OLIVEIRA
PEDRO ALVES DA COSTA FILHO
POLYANA DIAS MIRANDA
QUEILA CUSTÓDIO MACIEL
RACHEL SOARES DA SILVA
RAFAEL FERNANDES DE MESQUITA
RAILTON CARREIRO SALES
RAIMUNDA CARDOSO DOS SANTOS
RAIMUNDA EDINALVA DE ARAÚJO SOUSA
RAIMUNDO NONATO DE MELO FILHO
RAIMUNDO PIO MENDES VIEIRA JÚNIOR
RAQUEL VIANA DOS ANJOS
RAYANE ERIKA GALENO OLIVEIRA
REGIANE ARAUJO BORGES
REGINA DE SOUSA ROCHA CRUZ
REGINA LÚCIA CARDOZO MACHADO DE SOUSA MARTINS
REGINA LUCIA PEREIRA DA SILVA
REGINALDO MAGALHÃES
REGINALDO PEREIRA DA SILVA
REJANE FONTENELE DE SOUSA
RENATA RESENDE IBIAPINA BRAGA
RENATO LIMA DE MELO
RENEGILDA GISELE SOUSA NUNES SOARES
RENNARA CARVALHO DE ARAUJO
RICARDO BASÍLIO DE OLIVEIRA CALAND
RICARDO DOS SANTOS LOPES
RICARDO ROSIVELLT LUZ MOURA
ROBERTO MAGNO ELOI DO NASCIMENTO
RODRIGO GEROLINETO FONSECA
RODRIGO RIBEIRO DA SILVA
ROGERS STANLEY DA SILVA QUADROS
ROGEVALDA BRITO DE SOUSA SANTOS
ROMÁRIO MARTINS DE SOUSA
ROMÁRIO SILVA RIBEIRO
RONALDO COELHO PEREIRA
RONALDO TEIXEIRA LOPES
RONEISE COSTA OLIVEIRA
ROSA MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
ROSALBA MARIA MORAIS GONZAGA
ROSÁLIA JUVENCIA DOS SANTOS
ROSÁLIA SANTANA NUNES
ROSALINA DE SOUZA ROCHA DA SILVA
ROSANE BRÁS BEVENUTO
ROSÂNGELA FREITAS PEREIRA
ROSÂNGELA RIBEIRO DE CARVALHO
ROSELE MARIA CARVALHO MOURÃO BAPTISTA
ROSENILDA DOS SANTOS CARVALHO
ROSILENE DOS SANTOS ALENO
ROSILENE MARIA RABELO
ROSIMAR MARIA DE SOUSA
ROSINEIDE SANTANA GOMES NUNES
ROSSIANA RIBEIRO LINO

ROSUÍLA DOS SANTOS SILVA
ROSYVALDO FERREIRA SILVA
RUI BARBOSA DE FREITAS
SABRINNA KESSIA SANTOS SILVA
SAMARA SILVA SIQUEIRA
SAMIRA PEREIRA MOREIRA
SAMUEL RODRIGUES GOMES
SAMYLLA SOARES SOUSA FONTENELE
SANDRO ROBERTO DE AZEVEDO
SEBASTIANA MARQUES DA SILVA CABRAL
SHAMÁLIA GAYL DE SOUSA SOARES
SILVANA FERREIRA DE CARVALHO
SILVANA TEIXEIRA DE ARAÚJO SOUSA
SILVANIA ANJOS DA SILVA PIMENTEL
SILVÂNIA MARIA VIEIRA DA SILVA
SÍLVIA MARIA LEITE SOARES PINHEIRO
SILVINO MARQUES DA SILVA JUNIOR
SIMONE COSTA GUIMARÃES
SIMONE FERNANDA SILVA MAGALHÃES
SIMONE MARIA NOGUEIRA DE SOUSA
SIMONE RODRIGUES LOURENÇO DE LIMA
SIMONI NUNES DE LIMA DOS SANTOS
SOMÁLIA FONSECA BEZERRA
STEPHANE CARVALHO DE SOUSA CONCEIÇÃO
SUELANIA PINHEIRO DE ALMEIDA CUNHA
SUSANA FERREIRA MARTINS
SUSANA RODRIGUES MARTINS
TAINARA ANTUNES BRASIL
TAMIRYS NARCISA SÁ GUIMARÃES
TELMA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
THACIANA BRAGA SILVA
THAÍS CAIRES MOURA
THAIS DA SILVA BRITO
THAÍS TEIXEIRA DA SILVA
THANIA SANTANA DUARTE MARTINS
THAYS RIBEIRO TORRES MAGALHÃES XAVIER
THIAGO SANTANA LIMA
TUEÇA ÉRICA DOS SANTOS
VAGNER MACEDO SILVA
VALCIMERE CAVALCANTE DOS SANTOS VENTURA
VALDENIA MACHADO DA ROCHA
VALDENIR CARDOSO DA SILVA
VALÉRIA LEMOS NOGUEIRA CAVALCANTE
VANUSA MEIRELES DE SOUZA
VENILCIA RODRIGUES VASCONCELOS
VERA LUCIA NOVAIS ROCHA
VERIDIANE DE SOUSA LIMA VERDE
VERONICA MARIA NETO LOPES
VILANIR BEZERRA DE BRITO
VILMA BISPO PAZ
VITA MARIA DA ROCHA NOBREGA
VITOR DE SOUSA MENDES
VITORIA FERNANDA CAMILO DA SILVA MENDES
WAGNER OLIVEIRA BRITO
WALLACE DE SOUSA LEITE
WANDERSON FERREIRA SOARES
WANESSA CAMPOS MASCARENHAS
WASHINGTON JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS
WELMA  MARIA RODRIGUES SILVA
WIDIANE SOARES PIMENTEL
WILKER DE CARVALHO MARQUES
WILLIAM BORGES DE ARAUJO
WYLDERSON ALVES DA SILVA
YULIANNE MARIA DE SIQUEIRA BEZERRA
ZILDETE DO NASCIMENTO LIMA SANTOS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ZITA ANA COUTINHO

Coordenadora Geral do Programa EJA Integrada EPT

Louise Tatiana Mendes Rodrigues

Documento assinado eletronicamente por:

Louise Tatiana Mendes Rodrigues , COORDEJA - EJA-EPT-IFPI, em 27/06/2023 08:34:59.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 27/06/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

172054
2f314229e2

	Documento assinado eletronicamente por: